
Id: OIUBH-IAVMT-TBFLO-KQYIN-BAHXH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/214/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 1 września 2011 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn: " Remont 
chodnika przy ulicach Błotna i Rynek w Baranowie - strona zachodnia przy drodze powiatowej Nr 1434L” 
w następującym składzie: 

1) Robert Gagoś - przedstawiciel inwestora - Przewodniczący, 

2) Grzegorz Dębek - przedstawiciel inwestora - członek, 

3) Marcin Gajewski - inspektor nadzoru - członek, 

4) przedstawiciel Wykonawcy. 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi procedurę odbioru końcowego zadania inwestycyjnego 
w dniu 6 września 2011 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia poprzez przygotowanie dokumentacji odbioru zadania inwestycyjnego powierzam 
komisji wskazanej w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


